
UCHWAŁA NR XXXVIII/703/2012
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego 2012

Na podstawie art. 263 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
/Dz. U. Nr 157, póz. 1240, z późn. zm.1* / uchwala się, co następuje:

§1-
Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2012 oraz plan
finansowy tych wydatków i ostateczny termin ich dokonania, zgodnie z załącznikiem do
niniejszej uchwały.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

"Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2010r. Nr 28, póz. 146, Nr 96, póz. 620, Nr 123,
póz. 835, Nr 152, póz. 1020, Nr 238, póz. 1578 i Nr 257, póz. 1726 oraz z 201 Ir. Nr 185, póz. 1092, Nr 201,
póz. 1183, Nr 234, póz. 1386. Nr 240, póz. 1429 i Nr 291, póz. 1707.

Id: 15F09208-9028-4382-A6D9-D955482140FD. Uchwalony



§ kwota w zł § kwota w zł

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 853 85305 241 983 6050 241 983

"Adaptacja  pomieszczeń  w budynku 

Żłobka  Samorządowego Nr 13 z 

przeznaczeniem, na utworzenie  

dodatkowych 25 miejsc"

30.06.2013r.

2 900 90095 62 108 6050 62 108

"Budowa kanału sanitarnego i 

wodociągu w ul. Batalionów 

Chłopskich"

28.02.2013r.

3 853 85305 7 005 6050 7 005

"Wykonanie prac budowlanych 

poprawiających funkcjonalność obiektu 

Żłobka Samorządowego Nr 17 przy ul. 

Szajnowicza 15 w Kielcach"

28.02.2013r.

4 900 90095 34 500

         

6050 34 500

"Aktualizacja dokumentacji na budowę 
kanału sanitarnego w ul. Ściegiennego 

od oczyszczalni ścieków do granic 

miasta + realizacja"

31.03.2013r.

5 700 70095 73 250 6050 73 250

"Zespół budynków mieszkalnych 

segmentowych przy ul. Hutniczej w 

Kielcach"

30.06.2013r.

Lp.

Wydział  
Inwestycji

1

Załącznik

do uchwały Nr   XXXVIII/703/2012

Rady Miasta Kielce

z dnia  20 grudnia 2012 r.

WYKAZ  ORAZ  PLAN  FINANSOWY

wydatki majątkowePoz.

Symbol klasyfikacji 

budżetowej

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2012

rozdział

Plan
Jednostka realizująca 

zadanie
dział

Ostateczny 

termin 

dokonania 

wydatku

z tego:

wydatki bieżące Zadanie

1

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 15F09208-9028-4382-A6D9-D955482140FD. Uchwalony



§ kwota w zł § kwota w zł

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp. wydatki majątkowePoz.

Symbol klasyfikacji 

budżetowej

rozdział

Plan
Jednostka realizująca 

zadanie
dział

Ostateczny 

termin 

dokonania 

wydatku

z tego:

wydatki bieżące Zadanie

6 801 80110 36 770 6050 36 770
"Wykonanie dokumentacji na potrzeby 

inwestycji oświatowych"
30.06.2013r.

7 801 80120 24 477 6050 24 477
"Wykonanie dokumentacji na potrzeby 

inwestycji oświatowych"
30.06.2013r.

8 900 90095 64 580 6050 64 580
"Kanalizacja sanitarna w ul. 

Sandomierskiej"
30.06.2013r.

544 673 544 673

1 750 75023 122 262 4210 122 262

Zakupy z zakresu bezpieczeństwa 

informacji, w tym m.in. zestawy 

komputerowe z przeznaczeniem na 

wymianę systemu XP na nowy, zakup 

elektronicznego higrometru 

monitorującego warunki pracy w  

serwerowni z odczytem w 

pomieszczeniu portierni

31.03.2013r.

2 710 71012 383 022 6060 383 022

"Zakup sprzętu informatycznego i 

oprogramowania dla Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i 

Kartograficznej UM"

31.03.2013r.

3 900 90019 133 386 6050 133 386
"Zakup i wdrożenie oprogramowania 

do gospodarki odpadami"
30.06.2013r.

4 750 75023 12 000 4700 12 000
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
30.06.2013r.

650 670 134 262 516 408

RAZEM

Wydział  
Inwestycji

1

RAZEM

Zaklad Obsługi i 
Informatyki 

Urzędu Miasta 
Kielce

2

2

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 15F09208-9028-4382-A6D9-D955482140FD. Uchwalony



§ kwota w zł § kwota w zł

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp. wydatki majątkowePoz.

Symbol klasyfikacji 

budżetowej

rozdział

Plan
Jednostka realizująca 

zadanie
dział

Ostateczny 

termin 

dokonania 

wydatku

z tego:

wydatki bieżące Zadanie

1. 801 80101 50 000 6050 50 000

"Przywrócenie funkcjonalności 

pomieszczeń higieniczno-sanitarnych 

na zapleczu sali gimnastycznej Szkoły 

Podstawowej nr 19, ul.Targowa 3" 

31.03.2013 r.

2 801 80101 24 000 6050 24 000

"Montaż przegród z drzwiami 

dymoszczelnymi w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących nr 15 z Oddziałami 

Integracyjnymi, ul. Krzemionkowa 1"

31.03.2013r.

3 801 80104 100 000 6050 100 000

"Modernizacja budynku Integracyjnego 

Przedszkola Samorządowego nr 27, ul. 

Toporowskiego 11a"

30.06.2013r.

4 801 80120 174 067 6050 174 067

"Modernizacja kotłowni w budynku 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 

2, Aleja Legionów 4"

30.06.2013r.

5 750 75075 35 500 4300 35 500 Sylwester pod Gwiazdami 31.03.2013r.

6 750 75075 4 000 4170 4 000 Sylwester pod Gwiazdami 31.03.2013r.

7 750 75075 750 4090 750 Sylwester pod Gwiazdami 31.03.2013r.

8 750 75075 800 4260 800 Sylwester pod Gwiazdami 31.03.2013r.

9 921 92195 95 000 6060 95 000

Wieloletnie przedsięwzięcie 

inwestycyjne na wyposażenie jednostki 

budżetowej Wzgórze Zamkowe

31.03.2013r.

484 117 41 050 443 067

Wydział Edukacji, 
Kultury i Sportu

3

RAZEM

3

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 15F09208-9028-4382-A6D9-D955482140FD. Uchwalony



§ kwota w zł § kwota w zł

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp. wydatki majątkowePoz.

Symbol klasyfikacji 

budżetowej

rozdział

Plan
Jednostka realizująca 

zadanie
dział

Ostateczny 

termin 

dokonania 

wydatku

z tego:

wydatki bieżące Zadanie

1 900 90019 211 560 6050 211 560 

"Wykonanie dokumentacji 

hydrogeologicznej i operatu 

wodnoprawnego oraz prac wiertniczych 

studni głębinowej w obrębie ujęć 
komunalnych Kielce-Dyminy”

30.06.2013r.

2 900 90095 13 992 6050 13 992 

"Wykonanie projektu koncepcji 

zagospodarowania przestrzeni na 

Skwerze Ofiar Katyńskich"

30.06.2013 r.

225 552 225 552

1 754 75411 10 000 4170 10 000

Pokrycie kosztów umowy o dzieło za 

opracowanie monografii o charakterze 

popularno-naukowym, opisującej 

historię kieleckiej straży pożarnej w 

latach 1939-2012

30.06.2013r.

2 754 75411 200 000 6060 200 000

"Zakup samochodu ratownictwa 

technicznego dla JRG 3 w Kielcach 

przy ul. Grunwaldzkiej 49"

30.06.2013r.

3 754 75495 79 900 6050 79 900

"Rozbudowa, modernizacja oraz 

wyposażenie miejskiego systemu 

monitoringu wizyjnego Miasta Kielce"

30.06.2013r.

289 900 10 000 279 900RAZEM

5

Wydział 
Środowiska i 

Usług 
Komunalnych

4

Wydział 
Zarządzania 

Kryzysowego i 
Bezpieczeństwa

RAZEM

4

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 15F09208-9028-4382-A6D9-D955482140FD. Uchwalony



§ kwota w zł § kwota w zł

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp. wydatki majątkowePoz.

Symbol klasyfikacji 

budżetowej

rozdział

Plan
Jednostka realizująca 

zadanie
dział

Ostateczny 

termin 

dokonania 

wydatku

z tego:

wydatki bieżące Zadanie

1 600 60016 359 312 6050 359 312 "ul. Głogowa w Kielcach" 31.05.2013r.

2 900 90015 18 200 6050 18 200
"Oświetlenie ul. Szczepaniaka dojazd 

do bloków"
31.05.2013r.

3 600 60016 159 654 6050 159 654
Synchronizacja sygnalizacji świetlnych 

wraz z niezbędną przebudową
31.05.2013r.

537 166 537 166

2 732 078 185 312 2 546 766

RAZEM

OGÓŁEM

Miejski Zarząd 
Dróg

6

5

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 15F09208-9028-4382-A6D9-D955482140FD. Uchwalony


